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Flavour Allergens Gluten  Egg Milk Peanut Soy
Tree 

Nuts
Sesame Alcohol Gelatin

Vegan 

friendly

Halal 

Status

95% Sugar Free Chocolate Sorbet

Nil.

Sweetened with maltitol, erythritol, maltodextrin and 

fructose. Consumption may have laxative effects in 

sensitive individuals.

Vegan 

friendly

Halal 

Certified

95% Sugar Free Strawberry Sorbet

Nil.

Sweetened with maltitol, erythritol, maltodextrin and 

fructose. Consumption may have laxative effects in 

sensitive individuals.

Vegan 

friendly

Halal 

Certified

Biscottino 
Contains wheat, gluten, egg, milk, soy, 

hazelnut.
Gluten  Egg Milk Soy

Tree 

Nuts
Halal 

Certified

Blood Orange Sorbet Nil.
Vegan 

friendly

Halal 

Certified

Boysenberry Swirl Contains milk.  Milk 
Halal 

Certified

Bubblegum Contains milk.  Milk 
Halal 

Certified

Candy Wonderland (Cotton Candy) Contains milk.  Milk 
Halal 

Certified

Caramel Mudcake Contains wheat, gluten, soy. Gluten Soy
Vegan 

friendly

Halal 

Certified

Choc Chip (Stracciatella) Contains milk, soy. Milk Soy
Halal 

Certified

Choc Dipped Strawberry Contains milk, soy. Milk Soy
Halal 

Certified

Choc Hazelnut Speckle Contains milk, soy, hazelnut. Milk Soy
Tree 

Nuts
Halal 

Suitable

Choc Honeycomb Contains milk, soy. Milk Soy

Gelatin 

(from 

beef)

Halal 

Certified

Choc Mint Contains milk, soy. Milk Soy
Halal 

Certified

Choc Mint Candy Cane Contains milk, soy. Milk Soy
Halal 

Certified

Chocolate Contains milk.  Milk 
Halal 

Certified

Chunky New York Cheesecake
Contains gluten, wheat, oats, egg, milk, soy, 

almond.
Gluten  Egg Milk Soy

Tree 

Nuts
Halal 

Certified

Coconut Sorbet Nil
Vegan 

friendly

Halal 

Certified

Cookie Crumble made with KitKat® Contains wheat, gluten, milk, soy. Gluten Milk Soy
Halal 

Certified

Cookies & Cream Contains wheat, gluten, milk, soy. Gluten Milk Soy
Halal 

Certified

Decadent Cookie Dough Contains wheat, gluten, milk, soy. Gluten Milk Soy
Halal 

Certified

Dragonfruit & Lychee Nil.
Vegan 

friendly

Halal 

Certified

Dubai Chocolate Contains wheat, gluten, milk, soy, tree nuts.  Gluten Milk Soy
Tree 

Nuts
Halal 

Suitable

Espresso Contains milk.  Milk 
Halal 

Certified

Forest Berry Yoghurt Contains milk.  Milk 
Halal 

Certified

Gianduia Cremino Contains milk, soy, hazelnut. Milk Soy
Tree 

Nuts
Halal 

Certified

Golden Goodtime Contains wheat, gluten, egg, milk, soy. Gluten  Egg Milk Soy
Not 

Suitable

Green Apple Sorbet Nil.
Vegan 

friendly

Halal 

Certified

Hazelnut Contains milk, hazelnut. Milk 
Tree 

Nuts
Halal 

Certified

Contains:

Product Specifications Summary - Gelato Gelatissimo
Product is made on machinery that processes wheat, gluten, egg, milk, peanut, soy, treenuts, sesame, 

sulphites and alcohol

Product specifications represent gelato only, not garnishes.

Product Specifications are based on published ingredient specifications provided by our suppliers.
We reserve the rights to amend this Product Specification Sheet as needed and without notice.

Ingredients list is available upon request in store and through the Contact Us form on our website www.gelatissimo.com
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Indulgent Italian Rocher
Contains wheat, gluten, egg, milk, soy, 

hazelnut.
Gluten  Egg Milk Soy

Tree 

Nuts
Halal 

Certified

Lemon Sorbet Nil.
Vegan 

friendly

Halal 

Certified

Lime Cheesecake Cremino
Contains wheat, gluten, egg, milk, soy, tree 

nuts. 
Gluten  Egg Milk Soy

Tree 

Nuts
Halal 

Suitable

Mango Sorbet Nil
Vegan 

friendly

Halal 

Certified

Mango Lassi Contains milk.  Milk 
Halal 

Suitable

Mango Passion Pavlova Contains egg, milk  Egg Milk 
Halal 

Certified

Matcha Contains milk.  Milk 
Halal 

Certified

OG Lamington Contains wheat, gluten, egg, milk.  Gluten  Egg Milk 
Halal 

Suitable

Passionfruit Sorbet Nil
Vegan 

friendly

Halal 

Certified

Peanut Butter Brownie Contains wheat, gluten, egg, milk, peanut, soy. Gluten  Egg Milk Peanut Soy
Halal 

Suitable

Pistachio Contains milk, pistachio. Milk 
Tree 

Nuts
Halal 

Certified

Pistachio Papi Raspberry Cheesecake Contains wheat, gluten, milk, soy, pistachio. Gluten Milk Soy
Tree 

Nuts
0

Pistachio White Chocolate Cremino Contains milk, soy, pistachio. Milk Soy
Tree 

Nuts
Halal 

Certified

Raspberry sorbet Nil
Vegan 

friendly

Halal 

Certified

Roasted Black Sesame Contains milk, sesame. Milk Yes
Halal 

Suitable

Rocher
Contains wheat, gluten, egg, milk, soy, tree 

nuts. 
Gluten  Egg Milk Soy

Tree 

Nuts
Halal 

Certified

Rum & Raisin Contains milk.  Milk Alcohol
Not 

Suitable

Salted Caramel Contains milk, soy. Milk Soy
Halal 

Certified

Salted Macadamia & Dulce de Leche
Contains milk, macadamia, almond, cashew, 

hazelnut.
Milk 

Tree 

Nuts
Halal 

Certified

Tiramisu Slice Dessert Contains wheat, gluten, egg, milk, soy. Gluten  Egg Milk Soy Alcohol
Not 

Suitable

Ube Contains milk.  Milk 
Halal 

Certified

Vanilla Bean Contains egg, milk.   Egg Milk 
Halal 

Certified

Very Berry Cheesecake Contains wheat, gluten, milk, soy. Gluten Milk Soy
Halal 

Certified

Vietnamese Coffee Contains milk.  Milk 
Halal 

Certified

Wicked Double Choc Brownie Contains wheat, gluten, egg, milk, soy. Gluten  Egg Milk Soy
Halal 

Certified


